o godz: 4tej z południa przed Teofilem Brzozowskim Reientem Okręgu Warsz: w ięgo kancelarji w Warszawie w gmachu Rządowym przy ulicy Miodowej pod Nr 487 exystującej. Objasnienia, warunki licytacji, mappę i taxę dóbr, przejrzeć można w kancelarji Reienta, odbywającego sprzedaż pod powyższym numerem. O czem podpisany iako dyrygujący sprzedażą, donosi. — w Warszawie dnia 6 (18) Września 1845 r.

Stanisław Wysocki, Adwokat przy Sądzie A. K. P.

KROWY ŻUŁAWSKIE. 45 sztuk, są do sprzedania, zdrowe, z zaręczeniem sprzedającego. cielne i po ocielaniu, nadeszły świeżo z Pruss. Takowe widzieć można i o cenie dowiedzieć się, we wsi Górcze, 3 wiorst za rogatkami Wolskimi.

Z Sochaczewa.